INDICAÇÃO Nº 357 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
poda do indivíduo arbóreo localizado no final da Travessa José Benedito da Costa, no
bairro Faisqueira.

JUSTIFICATIVA

Conforme relato dos moradores, as árvores localizadas na
referida via, causam inúmeros transtornos para as residências próximas.

Sala das Sessões, 23 de fevereiro de 2021.

Odair Quincote
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  23 de fevereiro de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F3J8S7Z0N1U9A8T2
		2021-02-23T14:28:51-0300